
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB KOORDINÁTORA BOZP /f 
lim,-

NA STAVBĚ 
C I V O P 
Chráníme vás při práci. 

Fakturační a kontaktní údaje 

Firma Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. IČO 61388998 DIČ CZ61388998 

Firemní adresa Praha 8, Dolejškova 1402/5, 182 00 

Kontaktní osoba Jiří Šafář Tel Mobil 602 368 111 

E-mail safar@it.cas.cz Fax 

II. Kontaktní údaje na pracoviště (stavbu) objednatele pro zajištění koordinátora 

Pracoviště 1 Praha 8, Dolejškova 1402/5, 182 00 Kontakt Jiří Šafář 

Tel/mob/fax 602 368 111 E-mail safar@it.cas.cz 

III. Rozpis objednaných činností a cen 

Interval pravidelných činností akreditovaného koordinátora na stavbě (kontrolních dnu) V ETAPĚ II. A III. činí l x týdně až 
1x14 dnů - definitivní počet kontrolních dnů měsíčně bude určen dle společné domluvy s koordinátorem BOZP a především dle 
plnění plánu BOZP na pracovišti. 

Činnosti v rámci Zpracování plánu BOZP 

1. ETAPA 
0 Vstupní kontrola stavby - Fyzická návštěva specialisty a podrobné seznámení s pracovištěm a 

dokumentací 
0 Příprava zpracování plánu BOZP na stavbu 
0 Převzetí technické zprávy, projektové zprávy a časového harmonogramu stavby 
0 Detailní popis prováděných prací na pracovišti 
13 Soupis pracovních profesí, které realizují jednotlivé práce 
0 Specifikace činností prováděných dodavateli a subdodavateli. 

0 Specifikace odpovědností a postupů 
0 Zpracování plánu BOZP, záznamu o předání staveniště, záznamu seznámeni na společném 

staveništi, záznamu o seznámení zaměstnanců se staveništěm záznamu o seznámení se 
stavební dokumentací, záznamu o seznámení s návody výrobců 

0 Zpracování oznámení na oblastní inspektorát práce 
(min. 8 dní odeslat před zahájením stavby) 

2. ETAPA 
0 Předání plánu BOZP na staveništi 

0 Proškolení a seznámení s plánem BOZP na staveništi 
0 Předání knihy BOZP, PO a úrazů 

0 Předání platných osvědčení koordinátora BOZP a PO 
0 Zapracování připomínek k návrhu plánu BOZP ze strany klienta 
0 Předání zadavateli a projektantovi/zhotoviteli stavby přehled právních předpisů BOZP 

vztahujících se ke stavbě, informace o rizicích, poskytování všem účastníkům procesu přípravy 
stavby podněty, konzultace a doporučení týkající se technických řešení nebo organizačních 
opatření, plánování jednotlivých prací včetně odhadu délky času potřebného pro jejich 
provedení v rámci kontrolních dnů 

3. ETAPA 
El Následný dohled a kontroly stavby 
0 Zpracování zpráv z kontrol a dohledu pracoviště 
0 Koordinace subdodavatelů a činností na stavbě 
0 Aktualizace plánu BOZP 

0 Výjezd specialisty + cestovné 

Cena v Kč bez DPH 

JEDNORÁZOVÁ 
Cena 

(dle složitosti stavby) 

(Cena za práce 
koordinátora v rámci 

jednoho kontrolního dne na 
pracovišti Dolejškova 

1402/5, 182 00 Praha 8) 

Zdarma 

Poznámka: 
1. Speciální požadavky nad rámec kontrolního dne budou řešeny hodinovou sazbou 750,- Kč. 
2. Na základě písemné dohody mezi jednotlivými zhotoviteli (zákoník práce 262/2006 Sb. §101 ods. 3) bude stanovena 

osoba, která bude zajišťovat koordinace prací BOZP na staveništi v nepřítomnosti certifikovaného koordinátora BOZP 
na základě předaných pokynů. 

3. Předpokládané využití koordinátora je od 6/2018 cca 24 měsíců. 

Outsourcing 

OO-2018 

Bezpečnost práce Požární ochrana Životní prostředí Revize 
strana 1 

mailto:safar@it.cas.cz
mailto:safar@it.cas.cz


ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB KOORDINÁTORA BOZP * C f v o p 

5TAVBE Chráníme vás při práci. 

IV. Potvrzení objednávky 

Já, níže podepsaný, prohlašuji, že jsem seznámen s obchodními podmínkami společnosti CIVOP s.r.o. uvedenými na další straně 
objednávky. Dále p r o h | a e i » i i p úcUie uupdpné v nhiedtíávre jsou pravdivé. 

Datum podpisu 
Podpis 

oprávněné 
osoby a razítko 

ťJstav termomechaniky 
AV ČR, v.v.i. 

Dolejškova 5, 182 00 Praha 8 Datum podpisu 
Podpis 

oprávněné 
osoby a razítko 

ťJstav termomechaniky 
AV ČR, v.v.i. 

Dolejškova 5, 182 00 Praha 8 

Obchodní podmínky společnosti CIVOP s.r.o. 

1.1. Zhotovitel provede objednateli kontrolní činnosti dle specifikací uvedených v článku III. 
1.2. Podrobný rozpis rozsahu prací a činností spojených s realizací objednávky je obsahem specifikace v článku III. 
1.3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedení služeb dle specifikace v článku III. 

Platební podmínky 

2 .1 . Zhotovitel vystaví za poskytnuté služby BOZP a PO fakturu, která je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. 
Závazek objednatele zaplatit cenu díla a služeb je splněn okamžikem odepsání placené částky z účtu objednatele. 

2.2. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit faktury zhotoviteli v případě, že by obsahovaly nesprávné nebo neúplné údaje. Toto 
právo má objednatel do data splatnosti faktur. 

Závazky objednatele, podmiňující plnění zhotovitele 

3 . 1 . Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli všechny podklady a informace nutné k uskutečnění díla podle čl. I, aby 
dodavatel mohl služby realizovat. 

Závěrečná ustanovení 

4 . 1 Všechny spory, které by mohly vzniknout z této objednávky nebo v souvislosti s n í a které se nepodaří odstranit 
vzájemným jednáním obou uvedených stran, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou 
platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR v Praze podle jeho 
Řádu třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Návrh na zahájení rozhodčího řízení je oprávněna podat kterákoliv 
ze smluvních stran, pokud se spor nepodaří odstranit do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze stran vyzvala druhou stranu k 
řešení sporu. Rozhodčí nález bude konečný a závazný pro obě smluvní strany. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
smluvní strana ve sporu úspěšná má vůči druhé smluvní straně právo na náhradu nákladů rozhodčího řízení v poměru, 
který odpovídá úspěchu této strany ve věci. 

4 . 2 Tato objednávka je na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran v měsíční výpovědní lhůtě. 
K platnosti výpovědi se vyžaduje písemná forma. Výpověď musí být doručena druhé straně nejpozději v posledním dni 
měsíce, který předchází měsíci, jejichž uplynutím účinnost smlouvy končí. Během výpovědní lhůty jsou obě strany povinny 
plnit řádně své závazky sjednané touto smlouvou. Objednatel je povinen uhradit do konce účinnosti smlouvy ceny za 
realizované služby v článku III. 

Obchodní zástupce společnosti CIVOP s.r.o. 

Obchodní 
zastoupení 

Obchodní oddělení 
Telefon 
E-mail 

+ 420 222 119 999/obchod@civop.cz 

Kontaktní údaje zhotovitele CIVOP s.r.o. 

Fakturační a kontaktní 
adresa 

K lindě 700/3, 190 15 Praha 9 - Satalice IČ 481 15 398 DIČ CZ48115398 

Telefon, fax 222119911, 222780551 E-mail civop@civop.cz Internet www.civop.cz 
Bankovní spojení UniCredit Bank, č. ú. 2104432499/2700 

Outsourcing 

0 0 - 2 0 1 8 

Bezpečnost práce Požární ochrana Životní prostředí Revize 
strana 2 

mailto:obchod@civop.cz
mailto:civop@civop.cz
http://www.civop.cz

